СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22-ой сессии (шестого созыва)

17.03.2022 г.                                                                                                № 71
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

      В связи с привидением нормативных правовых актов Совета депутатов  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области решил:

       1. Признать утратившими силу следующие решения:

1.1 Решение 68-ой сессии четвертого созыва  от  28.04.2015 № 3 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Корниловского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области».                                                                                                                               1.2. Решение 72- сессии четвертого созыва  от 10.07.2015 г. № 2 о внесении изменений  решение 68-ой сессии четвертого созыва  от 28.04.2015 г. № 3 Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Корниловского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области».

1.3 Решение  4- сессии пятого созыва от 23.12.2015 г. № 22 о внесении изменений  решение 68-ой сессии четвертого созыва  от 28.04.2015 г. № 3 Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Корниловского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области».                                                                                                                                           1.4. Решение 8-сессии пятого созыва от 07.04.2016 г. № 35 о внесении изменений  решение 68-ой сессии четвертого созыва  от 28.04.2015 г. № 3  Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков на территории Корниловского сельсовета Болотнинского район Новосибирской области».                                                                                                      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления  Корниловского  сельсовета» и размещения на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области
                                   П.И. Антонов

	Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области
                                        Н.В. Эйснер.